

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI

Delegazione Provinciale VERBANO CUSIO OSSOLA



piemontevda.Ind.it

COMUNICATO NUMERO 5 DATA PUBBLICAZIONE 05/09/2020

STAGIONE SPORTIVA 2020/2021

<u>DAL COMUNICATO UFFICIALE REGIONALE N° 10 DEL 03/09/ 2020 SI</u> RIPORTA QUANTO SEGUE:

1. <u>LEGA NAZIONALE DILETT</u>ANTI

1.1 PROVVEDIMENTI DELLA PROCURA FEDERALE (DAI COMUNICATI UFFICIALI NN. 63 E 86 DELLA L.N.D.)

Si riportano – in allegato – i comunicati ufficiali nn. 63 e 86 della L.N.D. contenente i provvedimenti della Procura Federale.

1.2 POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA E ISCRIZIONE AL REGISTRO DEL C.O.N.I. (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 66 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 66 della L.N.D. il quale rammenta l'obbligo di dotazione della posta elettronica certificata a partire dal 1/7/2021 nonché l'importanza che riveste l'iscrizione al Registro del C.O.N.I. per le Società ed Associazioni Sportive Dilettantistiche.

1.3 MODIFICHE AGLI ARTT. 6, 8, 25, 26, 40, 45 BIS E 48 DEL REGOLAMENTO DELL'ASSOCIAZIONE ITALIANA ARBITRI (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 75 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 75 della L.N.D. contenente le modifiche agli articoli 6, 8, 25, 26, 40, 45 bis e 48 del Regolamento dell'Associazione Italiana Arbitri con l'introduzione delle Norme Transitorie III bis e III ter.

1.4 MODIFICHE AL REGOLAMENTO DEGLI ORGANI TECNICI DELL'A.I.A. (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 76 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 76 della L.N.D. inerente le modifiche al Regolamento degli Organi Tecnici dell'A.I.A.-

1.5 MODIFICA DELL'ART. 21 COMMA 7 DEL C.G.S. (DAL COMUNICATO UFFICIALE N. 83 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – il comunicato ufficiale n. 83 della L.N.D. inerente la modifica all'art. 21, comma 7 del C.G.S.

1.6 <u>DECRETO LEGGE N. 104 DEL 14 AGOSTO 2020 CD. "AGOSTO"</u> (DALLA CIRCOLARE N. 16 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – la Circolare n. 16 della Lega Nazionale Dilettanti contenente copia di analoga pubblicazione n. 24 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D.-

1.7 CORREZIONE ART. 27 DEL D.L. N. 104 DEL 14 AGOSTO 2020 – ESCLUSIONE DELL'UMBRIA DALLO SGRAVIO CONTRIBUTIVO DEL 30 PER CENTO (DALLA CIRCOLARE N. 17 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – la Circolare n. 17 della Lega Nazionale Dilettanti contenente copia di analoga pubblicazione n. 25 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D.-

1.8 CHIARIMENTI IN MERITO ALLE DISPOSIZIONI RECATE DAL D.L. N. 34/2020 - CIRCOLARE N. 26/E DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP E CREDITO D'IMPOSTA PER CANONI DI LOCAZIONE (DALLA CIRCOLARE N. 18 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – la Circolare n. 18 della Lega Nazionale Dilettanti contenente copia di analoga pubblicazione n. 26 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D.-

1.9 <u>DECRETO INTERMINISTERIALE PER L'EROGAZIONE</u> <u>DELL'INDENNITÀ AI LAVORATORI SPORTIVI - GIUGNO 2020</u> (DALLA CIRCOLARE N. 19 DELLA L.N.D.)

Si riporta – in allegato – la Circolare n. 19 della Lega Nazionale Dilettanti contenente copia di analoga pubblicazione n. 27 – 2020 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D.-

1.10 RINUNCIA ALLA SOLA ATTIVITÀ DI CALCIO FEMMINILE

Le sottonotate Società, non avendo regolarizzato i previsti adempimenti per l'iscrizione al Campionato in epigrafe, hanno conseguentemente inteso rinunciare alla sola attività di calcio femminile:

... omissis ...

A.S.D. CITTA DI BAVENO 1908

codice 5910

... omissis ...

In base all'art. 110 delle N.O.I. della F.I.G.C., le calciatrici appartenenti alle Società sopra indicate sono automaticamente sciolte da vincolo e possono tesserarsi, a partire dalla data del presente comunicato ufficiale, per un qualsiasi Sodalizio di loro gradimento.

1.11 PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO DEL TESSERAMENTO DI CALCIATORI "GIOVANI" PER INATTIVITÀ

Il Comitato Regionale, verificata la documentazione prodotta, ha autorizzato l'annullamento dei seguenti tesseramenti di calciatori "giovani", per inattività dei medesimi ai sensi dell'Art. 109, comma 2, delle N.O.I.F.:

Cognome e Nome	Data nascita	Società	Tessera
FARACI EDOARDO KAROL	17/06/2005	CITTÀ DI BAVENO 1908	22389

2. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

2.1 <u>RIUNIONE ORGANIZZATIVA COPPA PIEMONTE/VALLE D'AOSTA</u> DI SECONDA E TERZA CATEGORIA

Martedì 8 settembre 2020, alle ore 18:30, presso la sede della Delegazione si terrà la riunione organizzativa e programmatica della fase provinciale della Coppa Piemonte/Valle d'Aosta di Seconda e Terza categoria.

Alla Coppa risultano iscritte: ARMENO, CASALE CORTE CERRO, DINAMO BAGNELLA, GRAVELLONA S. PIETRO, ORATORIO SAN VITTORE, PREGLIESE, PRO VIGEZZO e VOLUNTAS SUNA.

Le Società summenzionate sono invitate a presentarsi con il proprio Presidente o altro Dirigente con potere di rappresentanza.

In conformità alla restrizioni imposte dall'emergenza covid-19 l'accesso ai locali sarà consentito solo ai soggetti muniti di mascherina indossata correttamente, e rilevazione della temperatura corporea (che sarà rilevata in loco), la quale non deve essere superiore a 37,5°.

La manifestazione inizierà domenica 20 settembre 2020.

2.2 TERMINI DI ISCRIZIONE ATTIVITÀ DI SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO - STAGIONE SPORTIVA 2020/2021

Si rammentano i termini di iscrizione delle attività a carattere provinciale:

Attività di base: Tornei Esordienti 1° anno autunnale – Esordienti 2° anno autunnale – Esordienti misti autunnale – Pulcini 1° anno autunnale – Pulcini 2° anno autunnale – Pulcini misti autunnale – Primi Calci 8 anni e primi calci 7 anni autunnale – Piccoli Amici autunnale

18 settembre 2020

2.3 GIACENZA TESSERINI PERSONALI DI RICONOSCIMENTO

Si informano le sotto indicate Società che sono a disposizione per il ritiro dei tesserini personali di riconoscimento:

ARMENO, CALCIO VOGOGNA, CIREGGIO, CRODO, DINAMO BAGNELLA, FOMARCO DON BOSCO PIEVESE, MERGOZZESE, OMEGNA, , PIEDIMULERA, SAN FRANCESCO, STRESA SPORTIVA

Sono ancora a disposizione per il ritiro anche tesserini relativi alla stagione 2019/2020:

CALCIO VOGOGNA, MASERA, ORNAVASSESE, VICTOR INTRA.

Pubblicato in Verbania, affisso all'albo della Delegazione Provinciale del Verbano Cusio Ossola e diffuso anche in forma telematica il 5 settembre 2020.

IL SEGRETARIO Sergio Belli IL DELEGATO Ruggero Baraggia